

## ÇEVRE

### Alev Tarlaları

Çiftçimiz hasat sonu anızları yakıyor, Yükselen alevlerin seyirine bakıyor. Kûi oluyor canlılar alev tarlalarında, Bereketli topraklar denizlere akıyor.

Sefa KOYUNCU

### Özel Televizyonlar

#### ■Baştarafı Sayfa 1'de

ABD ve Avrupa ülkeleri kendi kokmuş kütür ve geleneklerini yaymak uğruna, özel televizyonlara Hristiyanlık propagandası yapan filmle-ri ucuz fiyata satmaktadırlar. TRT ise uzun yıllardır Hristiyan Batı kültürüne hizmet eden bir kuruluştur. Yerli filmlerimizde ve belgesellerimizde bile Hristiyan Batı'nın kültür ve gelenekleri yer almaktadır.

Hristiyan Kiliseler Birliği destegindeki Batı film endüstrisi ve yayın kuruluşları, Türk insanını bir çember içerisinde alarak yaygın bombardımanına tutmaktadır.

ABD ve Avrupa'nın bu yayınlarla maksadı Müslüman - Türk milletini kendi inancından, örf ve adetlerinden uzaklaştırarak, kokmuş Batı kültürüne yatkın hale gelmelerini sağlamaktır.

Batı kültürü ile yetişen nesil şehidlik, gazilik, kahramanlık gibi asil duygulardan mahrum bırakılmakta, feth ruhu, sahte barış naralarını ile çö-kertilmekte, pısmıklaştırılan gençlerimiz ruhsuz birer robot haline getirilmektedir.

Bunun neticesi ise, Bosna-Hersek'te nüfusun yüzde yetmişli Haçlılar tarafından hunharca katledilirken Türk insanının kını kırılmamasıdır.

Batı kültür alışkanlığının neticesi Karabağ'da Haçlı Ermenilerin cinayetlerine sessiz kalmaktadır.

Kıbrıs, Haçlı Birleşmiş Milletler Teşkilatınca Rumlara peşkeş çekilmek istenirken gereken infial ve tepkinin gösterilmemesidir.

Batı kültürünün üzerimizde bıraktığı korkunç tesirle tehlikeyi göremez, haksızlıklara karşı çikamaz bir hale geldiğimizi artık fark etmeliyiz.

Bizim, Bosna, Karabağ ve Kıbrıs davalarında sessiz kalmamız Haçlılara cesaret vererek Edirne'den başlamak üzere ülkemize saldırmayacaklarını kim garanti edebilir?

Böyle bir saldırı karşısında da aynı vurdum-duymazlığı gösterirsek ülkemizin ve milletimizin hali ne olacaktır?

Uyanık olmak zorundayız. Unutmayalım ki, su uyur düşman uyumaz.

Avrupa ülkeleri ve ABD hiçbir devirde Türk-ün samimi dostları olmamışlardır. Olmazlar da! Özel televizyonlar, yayın programlarını serçerken Haçlı kültürüne hizmet etmekten kaçınmalılardır.

İnsanlarımızda Haçlı kültürüne hizmet eden film ve programları seyretmemeli, boykot etmelidir.

Özel televizyonlar ve TRT'den beklediğimiz millî kültür ve tarih şuuruna hizmet etmemelidir.

## SATILIK

### 1991 Model Kartal L Otomobil

Müracaat :

Tel : 4472

### Huzur Toplantısı

■Baştarafı Sayfa 1'de Kaymakam İbrahim Çay bir soru üzerine adı suç sayısında 1990 - 1991 yıllarına göre düşme olduğunu vurgulayarak yal-nızca araç sayısının çoğalmasını nedeniyle trafik kazalarında artış olduğunu kaydetti.

Mahalle muhtarları da Maytap, mantar füze ta-bir edilen patlayıcıların bakkallarda satılmasının önlenmesini isteyerek kaymakam İbrahim Çay'dan bu konuda yardımcı olmasını istediiler. Kaymakam İbrahim Çay'da bütün bakkalların denetleneneği-ni ve adı geçen patlayıcı-ların toplatılacağını söyledi.

Kaymakam İbrahim Çay ayrıca Tekel bayile-rinde açık olarak içki satıldığının tespit edilmesi halinde süresiz kapatma cezası verileceğini ifade etti ve toplantıya katılan-lara teşekkür etti.

—>0<—

### Sağlık Meslek

■Baştarafı Sayfa 1'de ne yeni yer bulundu.

EtiBank Alüminyum Te-sisleri sınırları içinde Çe-vik Kuvvet yanındaki iki katlı bina Bakanlıktan ge-len yetkililere gösterildi ve uygun bulundu.

Yer konusunun halledil-mesinden sonra acilen ku-ruluş çalışmasına başlan-masınabeklenen Sağlık Meslek Lisesinin 1992-1993 Eğitim ve Öğretim yılında faaliyete geçmesi ilçe hal-kının büyük arzusu.

Bilindiği gibi Sağlık Meslek Lisesi için daha önce eski hastane binası Ba-kanlığa teklif edilmiş, Ba-kanlıkça da uygun bulun-muş ancak vergi dairesine tahsis edildiği için Sağlık Lisesine vermek mümkün olmamıştı.

—>0<—

Z A Y I

Hüviyet Cüzdanımı, As-keri Kimliğimi ve Maaş İl-mühaberimi kaybettim. Hükümsüzdür.

Selim SARI

—>0<—

Z A Y I

EtiBank Alüminyum İş-letmesinden aldığım Kim-lik Kartımı kaybettim. Hükümsüzdür.

Halil Uyar

Sicil No. 9905

### Her Türü Olayın 055'e

■Baştarafı Sayfa 1'de bir vatandaşlık borcu ve 055 ve 056 nolu telefon-huzur ortamına katkı oldu-ların ücretsiz olduğunu i-ğünü bildirerek ilçe halkı olarak birlik ve beraber-rahim Çay, güvenlik gü-ç-lik içerisinde bulunmasını isterim.

### İlçemizde Pancar Alımına Başlandı

■Baştarafı Sayfa 1'de pancar beklediklerini be-iritti. Ayrıca Konya Şeker Fabrikasının artık çiftçi-nin malı olduğunu söyledi.

Pancarlarını ilk getiren Nedim Kaya (Taraşçı ka-sabası), Hüseyin Gören (Kuran Köyü), Mevlüt Çe-lik (Gökhüyük Köyü) ad-lı çiftçilere çeşitli hediye-ler verildi. Tazminat ve taşıma primi köyün kan-tara mesafesine göre be-iririldi.

Teşvik primi 1-5 Eylül arası kilo başı-na 41 TL. 6-11 Eylül arası kilo başına 28 TL. Pancar alım fiyatlarında Pancar alım fiyatlarıda kilogram başına 330 TL. ile 358 TL. arasında deęi-ş-i-yor. Ayrıca 35 bin ile 40 bin TL. arasında nakliye

Pancar Bölge Şefi Halil Tekeli, bu yıl 105 bin ton primi ödeniyor.

## NOTLAR

■Baştarafı Sayfa 1'de DENİZ BAYKAL

CHP kurultayında Deniz Baykal'ın tek aday olarak genel başkanlık seçimine girmesi ihtimali ağırlık kazandı. CHP'lijer inönüyü'de, Ecevit'de dinleyeceęe benzemiyor.

All Topuz tarafından yapılan bir açıklama ise «CHP'nin genel başkanını seçmesiyle hükümetin düşmesi bizi ilgilendirmez» diyor.

BABA BEYŞEHİR'DE

Daha önce de birkaç defa hatırlattığımız gl-bi Başbakan Süleyman Demirel 15 Eylül'de Bey-şehir'e gelecek.

Kireli'nin Isparta'ya bağlanmasına engel ol-mak için Ankara'ya giden Beyşehirli bu sözü verdigiine dair haberler var.

DYP Seydişehir İlçe Teşkilatı, Beyşehir'e ka-dar gelen Başbakan Demirel'i Seydişehir'e getire-mezse dilimizden kurtulamaz. Aynı tesbit için SHP İlçe Örgütü ve Belediyemiz içinde söz konu-su.

## TEŞEKKÜR

Biricik kızımı başarılı bir ameliyat ile eski sağlığına kavuşturan

Op. Dr. Erkekin HACIMUSTAFA'ya

tüm ameliyathane personeline ve servis hemşirelerine teşekkür ederim.

ERDAL YORULMAZ

**Gazetemize Abone Olunuz.  
Okuyunuz, Okutunuz.**